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Nyhets och informationsbrev  
Månad: mars  
Här kommer årets andra nyhets- och informationsbrev. Brevet är ett sätt 
att öka kommunikation-och informationsflödet för verksamheten.  
 
 
Visma Websesam  
Nu på torsdag 21 Mars kommer vi åter att öppna upp webtjänsten för er i 
kommunerna. 

Det innebär att ni kan göra era förskrivningar, beställningar, aktiviteter och 
hämtorder digitalt. 

Skillnad mot tidigare är att ni nu kommer att göra era förskrivningar, be-
ställningar, aktiviteter och hämtorder via Visma websesam istället för via 
websesam. 

Visma websesam är i grunden samma system som ni tidigare använt men 
med ett nytt gränssnitt som är lite mer självinstruerande än den tidigare 
webtjänsten. Handboken för Visma webSesam finns på hemsidan.  

Inloggning sker med SITHS-kortsinloggning via länk på KHS hemsida. 

Varje kommun har minst två utbildade ”Superusers” (de som ingår i 
Visma webSesam-gruppen) som stödjer er och kan svara på frågor om hur 
ni hanterar Visma websesam.  

Om superusers inte har svaren så är det dem som vänder sig till KHS med 
frågor. 

Utbildning i Visma websesam kommer att ske via Teams, länk till utbild-
ningstillfällen hitta ni på KHS hemsida i anslutning till varje utbildning. 

Datum för utbildningstillfällen: Torsdag 4/4 klockan 13-15 och Torsdag 
11/4 klockan 13-15 
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Sesam 2  
Sesam 2 är nu återigen öppet, vi väntar på en inloggningslösning för  
medarbetare på era buffertförråd. Lösningen kommer inom kort. 
 
 
KHS administration  
För att säkerställa arbetsflöden och minska risken för att ärenden inte blir 
åtgärdade (exempelvis sjukdom och annan frånvaro) önskar vi att ni nu och 
framåt skickar era mail till khs@kalmar.se istället för till enskilda  
medarbetare i KHS administration. 
Medarbetare som innefattas i administration:  är Rosalia, Farah, Belinda 
och Marcus. 
 
 
KHS konsulenter 
Så här ser fördelningen av ansvarsområden ut mellan KHS konsulenter 
under våren 2024 
 
Anna Gustafsson 
Hjälper dig i norra länsdelen med: Elrullstolar, Madrasser, Sängar 
Både norra och södra länsdelen med: Hjälpmedel för kognitivt stöd, 
Fjärrsystem/Omgivningskontroll, Alternativa styrsätt till dator, 
Hygienhjälpmedel, Lyftar och lyftselar 
 
Patricia Bengtsson 
Hjälper dig i södra delen av länet med: 
Sittande (gäller även sittande i hygienhjälpmedel), Elrullstolar, Madrasser 
Och Sängar. 
 
Per Hammar 
Hjälper dig i norra länsdelen med: Sittande (gäller även sittande i 
hygienhjälpmedel), Elrullstolar 
Hjälper dig från både norra och södra länsdelen med: 
Stå- och gånghjälpmedel, Behandlingshjälpmedel till exempel, TENS 
 
Uthyrning vid tillfälligt behov av hjälpmedel-”Turistlån” Sommar 
2024 
På ledningsgruppens möte 14/3 togs beslut om att vi fortsätter med de 
rutiner för ”Uthyrning vid tillfälligt behov av hjälpmedel-”Turistlån” som 
arbetades fram under 2023. Mer information om hur det går till för en 
person att tillfälligt hyra hjälpmedel finns på KHS hemsida  
 
Prenumerera   
Ett litet tips! 
Vill du få information när det gjorts en uppdatering på KHS webbsidor kan 
du välja att starta en prenumeration. Gå in via denna länk KHS hemsida 
Markera "Prenumerera", fyll i din e-postadress och klicka på "OK" så får du 
e-post när någon sida är uppdaterad. 
 
 
 
 

mailto:khs@kalmar.se
https://kalmar.se/omsorg-och-stod/funktionsnedsattning/hjalpmedel-och-bostadsanpassning/kommunal-hjalpmedelssamverkan.html
https://kalmar.se/omsorg-och-stod/funktionsnedsattning/hjalpmedel-och-bostadsanpassning/kommunal-hjalpmedelssamverkan/forskrivare.html
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Nästa möten för ledningsgrupp och hjälpmedelsnämnden   
Ledningsgruppens nästa möte sker 2024-04-25 Plats:Västervik 
Hjälpmedelsnämnden 2024-03-22 Plats: Oskarshamn 
 
 
 
 
Tack för ett bra samarbete.  
 
Vi på KHS i Kalmar och Västervik önskar en fin påsk! 
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